
lll l111 11~1l lill~ llll1WI III II lll llll 1llll ~ 11\llll l lll:\1 ~1111 
MHMPP04UAWYR 

Stejnopis č. 1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ OUTSOURCrNGU REPROG'RAFICKÝCH SLUŽEB 

1. Hlavni město Praha 
odbor sluteb MHMP 

č. IN0/01/01/00167312018 

se s idlem: Mariánské namésti 2, 11 O 00 Praha 1 
IC. 00064581 
zastoupené: Ing. Ivetou Pekárkovou, i'editelkou odboru služeb MHMP 

(dále jen fl Objednatel") 

a 

2. EOM (Entre Dlrect Mark,eting) s.r.o. 
IC 61057509 
DIČ. CZ61 057509 
se sfdlem: K Bllěmu vrchu 8, 193 OD Praha 9 
zapsaná v obchodnim reJstflku vedeném u Městského soudu v Praze, oddll C, vložka 44082, 
bankovni~ 
člslo účtu:----
zastoupená: Ing. Zdeňkem Kadlecem, jednatelem 

(dále jen . Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též Jako . Smluvn·i strany" nebo jednotliVé jako "Smluvní 
st rana") 

uzavirajl nr:že uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a následujici 
zákona č. 8912012 Sb., občansky zákonlk, ve zněnl pozděj§lch pl'edplsú (dále jen "OZ"), tuto smlouvu 
o zajištěni outsourcingu reprografických služeb (dále jen .Smlouva•) následujfciho znění : 

1. Úvodní ustanovenr 

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu s rozhodnutím Objednatele ve věd vefeJné 
zakázky zadávané v otevfeném Nzenl podle usl § 56 zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávánr 
vefejných zakázek, ve zněnl pozdějších pfedpisO (dále Jen "ZZVZ"), s nazvem .,Zaji!ténl 
outsourcingu reprografických sluteb" (dáte Jen . Vef-ejná zakázka"), která je v souladu 
s ustanovenlm § 38 ZZVZ vyhrazena dodavatelům zaměstnávajicim na chráněných pracovnlch 
místech alespoň 50% osob se zdravotnlm postižen lm z celkového počtu sllých zaměstnanců . 

1.2. Kromě ustanoveni obsažených v této Smlouvě je Poskytovatel pfi plněni predmětu této Smlouvy 
vázán podmlnkami uveden)'mi v zadávacl dokumentaci týkajJcl se Vefejné zaké.zky a svoji 
nabidkou na plněni Vefejne zakézky, 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Pfedmětem plněni této Smlouvy je zajištěn i centrálních llskových, reprografických a dalšich 
dokumentových služeb prostl'ednlctvlm účelově zlizeného pracovi~tě . a to pro Objednatele a 
jeho zákaznlky, tj . pro osoby prrmo. či nepflmo ovladané Objednatelem. To vše na základě této 
Smlouvy, která upravuje podminky, způsob a rozsah poskytováni dodávek pracl a služeb. 
Pfedmětem plněn i tak je prováděnf komplexnlch reprografických služeb pro potfeby Objednatele 
v rozmnožovně (reprocentru) Objednatele a na stévajíclm vybaveni rozmnožovny {reprocentra} 



bllže specifikovaném v Pflloze č 1 (dále jen _Vybavení") které je maJetkem Objednatele, nebo 
v jeho užlvánl 

2.2 Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této Smlouvy zejména v následuJicím rozsahu· 

a) černobllý a ba1revný tisk (formát A3- AS); 
b) čemobllé a barevné koplrovánl (formát A3- AS)· 
c) vazba (kroužková, lištová. lepená) a lammovánl (formát A3- A8), 
d) dalšl ruénl práce (pfedpfiprava, kontrola korekce dat. dokončujlcl zpracováni); 
e) výroba vizitek, pozvánek. prezentaci, průkazek. karet atd: 
f) skenováni černobllé i barevné do souborů PDF, JPG a TIF (formát AO- A7); 
g) velkoformátový čemobilý i barevný tisk a koplrování map a plánů; 
h) duplikace -vypalováni CD/DVD; 
i) DTP (poéltaéová sazba), 
J) dalšl služby souviSeJiCI s tvorbou a d1strlbucr dokumentů {roznos dokumentu vytvofených 

v reprocentru, zprostredkovánl t1sku materiálů . které nelze produkovat v provozovně a 
jejich distribuce). 

2 3 Součásti služby zaJištěni centrálnlch tiskovych reprografických a dalších dokumentových služeb 
je rovněž komplexni zaJištěni údržby a opravy Vybavení 

2.4 Poskytovatel je pov1nen na vlastni náklady zajistit průběžné a vtasné dodávky spotrebnfho 
materiálu v potřebném množstvl tak, aby nedocházelo I< preruseni provozu zarlzenl 
(reprocentra) z důvodu chyběJfclho spotrebnlho matenálu, a to vse s co nejmenšlml nároky na 
souč1nnost ze strany pověrených pracovnlkCI Objednatele. v žádném pFipadě nesml jakýkoliv 
výpadek snlžtt požadovanou produktivitu práce uživatelů zarrzeni 

2.S Personálnl zaj1štěnl služby dle předmětu této smlouvy bude zajištěno prostl'ednictvlm 
zaměstnanců Poskytovatele, pracujiclch v objektu Objednatele, a to v počtu sedmi (7) 
zaměstnancu, z nrchž čtyfi (4) budou osoby se zdravotnlm posbženlm a tfi (3) budou 
zaměstnanců splnujicl podmlnky reallzačnlho týmu dle Verejné zakázky dle pfflohy é . 6 této 
Smlouvy Trto zaměstnanci Poskytovatele budou zpracovávat reprografické úlohy dle zadáni a 
objednávek ObJednatele, s využltlm Vybavení. Dále budou zajišťovat bezchybný chod 
pracoviště organiZact a bezpečnost práce a komunikaci s povéfenými zaměstnanci Objednatele. 

2.6. Podrobné podminky poskytováni služeb upravujlcl zeJména servísni podminky, tJ dobu zásahu 
při poruše. dobu odstraněni poruch, pracovnl dobu, pohotovostnl služby mimo pracovnl dobu, 
kontrolu kvalit aJ., jsou souMstl podmfnek SLA (Service level Agreement), které jsou pfflohou 
č. 2 této Smlouvy. 

2.7 Poskytovatel je povtnen plmt v kvalitě jakosti a rychlosti na profes1onálnl úrovni s ohledem na 
obvyklá plněni poskytovaná obdobnými reprocentry Požadavky na kvalitu použlvaného papfru 
JSOu uvedeny v prrloze é 3 této Smlouvy. 

3. Náhradnl plněni 

3.1. Poskytovatel je po celou dobu trvánf této Smlouvy povinen zaJtsbt, že bude zaměstnávat vice 
než 50% osob se zdravotnlm postiženfm z celkového počtu svých zaměstnanců a bude mít 
s pNslusným Úfadem práce uzavrenou pfsemnou dohodu o uznáni za zaměstnavatele na 
chráněném trhu v souladu s ustanovenfm § 78 zákona č 43S/2004 Sb., o zaměstnanosti ve 
zněnl pozdějšlch pl'epísCI (dále jen .ZZ") V prlpadě , že Poskytovatel nebude mit kdykoliv za dobu 
trvání této Smlouvy uzavfenou plsemnou dohodu o uznáni za zaměstnavatele na chráněném 
trhu, musf o této skutečnosti Objednatele ihned informovat 

2 



3.2. Poskytovatel se zavazuje fádně plmt povinnost dle § 83 odst. 3 Z2 spočlva}lcl v tom. že 
nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplaceni poskytnutého plněni dle této Smlouvy vlož I údaje 
o poskytnutém plněni do evidence vedené Ministerstvem préce a sociálnlch věci. 

3.3. Poskytovatel je povmen ObJednateli do 30 kalendáfnlch dnf od zaplaceni jakékoliv odměny dle 
této Smlouvy zaslat Objednateli potvrzeni o tom. že údaje o poskytnutém plněni vložil do 
evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věci a současně uvede rozsah náhradnlho 
plněnf a počet pr'epočtených zaměstnancu, které odpovldajl vý~J náhradniho plněni . 
Poskytovatel je dále povinen vystavit potvrzeni o celkové vý~i odebraného náhradního plněnf za 
každý uplynutý kalendáml rok, a to nejpozděj i do 31 . ledna následuJiclho kalendářn lho roku. 

3.4. Poskytovatel Objednateli uhradi veSkerou újmu zpusobenou Objednateli nedodrženlm 
povinnosti, jakotto zaměstnavatete· na chráněném trhu v souladu se ZZ č1 j iných právnlch 
předpisů. 

4. Odměna a pfatebni podmínky 

4.1. Smluvnr strany se dohodly, že odměna Poskytovatele za plněni jeho povinností dle této Smlouvy 
se určl následujlclm způsobem: 

a) pauSálni cena za poskytnuti služby ve výš1 245.000,00 Kč (slovy: dvěstěčtyficetpěttisic 
korun českých) bez DPH, a to za každý kalendárnl měsíc poskytováni služeb. Pau§álni 
cena .za poskytnuti služby obsahuje odměnu za zajištěni centrálnlch tiskových, 
reprografických a dalších dokumentovaných služeb formou náhradnlho plněni na 
Objednatelem zi'ízeném pracovišti v rozsahu dle pi\edmětu této Smlouvy (dále jen 
.Paušál. ); 

b) cena za 1 klik A4 čemobile ve výš.i 0 ,41 Kč {slovy: nulaceláčtyfice~edna korun českých) bez 
DPH a cena za 1 klik A4 barevně ve výši 1 ,65 Kč (slovy: Jednacelášedesátpět korun 
českých) bez DPH. Cena za 1 klik A4 černoblle a cena za 1 klik A4 barevně obsahuJe 
odměnu za porlzenr kopie jedné strany A4; 

c) jednotkové ceny za doplr"kové služby jsou uvedeny v pflloze č. 4 této Smlouvy. 

4.2. Smluvnl strany se dohodly, že Pau§ál nenr možné po dobu trvánl této Smlouvy zvý~it a zahrnuJe 
veškeré naklady nezbytné k plynulému zajiětěn r poskytovaných slufeb. 

4.3. Odměna dle článku 4. odsl. 4.1. písm. b) a pism. c) této Smlouvy bude vypočtena na základě 

skutečného množstvr provedenych služeb dle objednávkových a zakázkových listů. 
Objednávkové a zakázkové hsty budou vytváfeny prostfednictvlm elektromckého komun1katniho 
nástroje, který umožnr jednoduché, presné a Jednoznačné zadanl služeb dle této Smlouvy. se 
zachycenim historie provedenych služeb a zabezpečenlm proti pozdějšlm zásahům č1 jinym 
zrněném v historii poskytnutých služeb. Poskytovatel je povmen umožntt Objednateli nahliženl 
do histone provedených služeb v reálném čase. Elektronický komumkacnl nástroj musi dále 
umožnit zadat objednávku služeb dre této Smlouvy, aniž by byla nutná fyzická návštěva 
reprocentra. 

4.4. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu- dal'lovy doklad za poskytnuté služby dle této Smlouvy 
vždy zpětně za uplynulý kalendám f měsíc. Souóastl faktury - daňového dokladu za služby dle 
článku 4. odst. 4.1. p fsm. b) a písm. c) této Sm[ouvy bude rozúčtován i poskytnutých služeb. 

3 



Faktura - daňový doklad musí obsahovat veSkeré náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č 235/2004 Sb . o dan1 z pndané hodnoty ve zněnl pozdějSfch pfedp1sů 

4.5. Splatnost faktury - daňového dokladu bude činit 30 kalendáfnlch dni ode dne jejlho doručeni 
Objednateli Za den úhrady dané faktury - dai'lového dokladu bude považován den odepsanl 
fakturované částky z učtu Objednatele. 

4.6. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data splatnosti fakturu - daňový doklad, 
který nebude obsahovat veskeré údaje vyžadované závaznými právnlm1 pfedp•sy CR nebo touto 
Smlouvou. nebo v něm budou uvedeny nesprávné udaje V takovém pfipadě začne běžet doba 
splatnosti faktury- daňového dokladu až doručen lm řádně opravené faktury- daflového dokladu 
Objednateli. 

4.7 Vý~i odměny je možné v průběhu trvánf této Smlouvy pfekroM pouze v pflpadě, íe dojde ke 
změnám daňových právnlch pfedpisů, které budou mlt prokazatelný vhv na výSi Odměny, a to 
zejména v pflpadě změny sazby DPH 

4.8 Objednatel nebude poskytovat z.álohy. Celková cena vsech plněni dle této Smlouvy nesml 
presáhnout částku 34 000.000,- Kč bez DPH za celou dobu trvánl této Smlouvy. 

5. Doba a místo plnění 

5 1. Tato Smlouva je uzavfena na dobu trvánl čtyr let ode dne uzavrenl této Smlouvy nebo do 
vyčerpáni celkové ceny uvedené v čL 4 odst 4.8 této Smlouvy 

5 2 Poskytovatel Je povinen být pňpraven a začlt plnit své povmnost1 dle této Smlouvy nejpozději den 
následujlcl po dn• uzavfenl této Smlouvy. 

5.3. Mlstem plněni podle této Smlouvy je prostor centrálniho reprografického stfedrska spravovaného 
Objednatelem v sldle Objednatele. Poskytovatel Je povinen zajistrt plněni svých povmnostl i 
v pflpadě pfestěhováni centrálnlho reprografického stfedrska po územ! hlavního města Prahy 

5.4. Smluvnl strany se dohodly, ie pfechodným mlstem plněni může po predchozim souhlasu 
Objednatele být také externí pracoviště Poskytovatele nebo po pfedohozl dohodě externl 
pracoviště Objednatele. 

5.5. Realizované práce budou predávány zaměstnancům Objednatele a jeho zákaznlkum, tj pro 
osoby primo či neprlmo ovládané Objednatelem, a to v elektronické čl listinné formě v souladu 
s požadavky těchto osob. 

6. OaiAi ujednání 

6.1 Poskytováním služeb dle této Smlouvy se Poskytovatel nestává vlastníkem výsledků své činnosti 
či prostredků nezbytných k poskytováni služeb V pflpadě, že poskytovánlm služeb vznrkne 
právo Poskytovatele k duševnfmu vlastnictvl, uděluje tlmto Poskytovatel Objednateli bezplatnou 
a neomezenou licenci. co do rozsahu, zpusobu a mlsta užlvánl 

6 2. Poskytovatel na sebe bere nebezpečl škody na věcr ke dni pfevzetl Vybaveni a jiných věcf. které 
Poskytovatel uživá k plněni svých povinnostr dle této Smlouvy 

6 3. Poskytovatel je povinen uzavm pojistnou smlouvu jejfmž predmětem je pojištěni za škodu 
způsobenou Poskytovatelem tfefl osobě pfičemž výše pojistné částky čin! minimálně 
10,000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých) Prostá kopre pojistné smlouvy je Pfflohou 
č. 5 této Smlouvy Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvánl této Smlouvy bude pojištěn 
ve smyslu tohoto ustanoveni. a že nedojde ke snfženl pojistného plněni pod částku uvedenou 
v tomto odstavci 

4 



6.4 Poskytovatel zaJISti bezchybný chod pfevzatého pracoviště, organizaci a bezpečnost práce a 
poiámf ochranu a bezodkladnou komunikaci s Objednatelem. Poskytovatel odpovidá za ~kodu 
zpusobenou svými zaměstnanci, dodavateli C::i jinými osobami kterým umožni prrstup 
k prostorám či zarfz.ení reprocentra 

6.5 Smluvni strany se dohodly, že se budou účastmt pravidelného poradnlho jednáni, které bude 
svoláváno jedenkrát měsitně a jehož predmětem bude hodnoceni plněni této Smlouvy a 
problémy vzniklé v souvislosti s plněn lm této Smlouvy Z jednáni budou poflzeny pisemné 
záptsy, které budou sloužil ke zlepšeni služeb 

6.6. Smluvní strany se dohodly, ž.e do 5 (slovy: pěti) dnů od podpisu této Smlouvy sděll druhé Smluvnl 
straně kontaktni osobu povětenou k rešenf provoznlch věci dle této Smlouvy spolu s kontaktními 
ůdaji. tJ telefon. email a adresu pracoviště. Smluvnl strana bez zbytečného odkladu sděll změnu 
v kontaktnl osobě t1 kontaklnlch ůdajlch 

6 7 Poskytovatel se zavazuje provozovat a udržovat elektronický komun1kaénf nástroj, ktery umožni 
jednoduché, presné a jednoznačné zadanf služeb dle této Smlouvy, se zachycenlm histone 
provedených služeb a zabezpečenim prot1 pozdějšlm zásahům či jiným změnám v h1storii 
poskytnutých služeb. Poskytovatel je povmen umožnit Objednateli nahlrženr do historie 
provedených služeb v reálném čase. EJektromcký komunikačn l nástroj musi dále umožnit zadat 
objednávku služeb dle této Smlouvy, amž by byla nutné fyzická náv~léva reprocentra. 
Elektromcký komunikačnf nástroJ bude odpovldat spec1fikac1 dle pfUohy č. 2 této Smlouvy. 

6.8 Poskytovatel je povinen po celou dobu trváni této Smlouvy za)isl.lt záložnl pracoviště, aby byl 
schopen zajistit dennl produkCI 120 000 kliku eernobUých či barevných po dobu nejméně tfl po 
sobě Jdoucfch dnů, aniž by do§lo k jakémukoliv pferu~enf provozu. 

6.9. Objem zadané práce dle této Smlouvy není omezen kapacitnfml možnostmi Vybaveni a 
Poskytovatel je povinen zajistit plněni této Smlouvy i vlastnimi zdroji bez snlženl kvality 
poskytovaných slu:žeb. Poskytovatel je dále pov1nen plnit své povinnosti i m1mo stanovenou 
pracovni dobu. 

6.1 O. ObJednatel je povinen na výZvu predložit Poskytovateli veskeré internl ptedp1sy a naflzenl, které 
souvfsl s plněnrm dfe této Smlouvy. ObJednatel je dále povinen na výzvu Poskytovateli sdělit 
veškeré technické Informace, které umožni Poskytovateli fádně plnit povtnnostl dle této Smlouvy 
a Objednatel takovými informacemi disponuje. 

6.11 . Spor, který vznikne na zakladě této Smlouvy nebo ktery s ni souvísi, se Smluvní strany zavaZUJi 
rešit pfednostně smlmou cestou, pokud možno do tflcett (30) dni ode dne, kdy o sporu jedna 
Smluvni strana uvědoml druhou Smluvnl stranu. Jinak JSOU pro fešenr sporů z této Smlouvy 
pflslušné obecné soudy Ceské republiky. 

6 .12. Smluvnl strany se zavaZUJI vzájemně spolupracovat a poskytovat Sl ve~kerou nutnou součinnost 
potrebnou pro plněni podle této Smlouvy. Smluvnl strany Jsou pov1nny se vzáJemně Informovat 
o veškerých skutečnostech které jsou nebo mohou být dulež.1té pro plněni této Smlouvy 

6.13. Poskytovatel je povinen postupovat pň poskytovanl Pfedmětu plněni s nalež.1tou odbornou pěti 
a podle pokynů Objednatele. 

7. Ukončeni smlouvy 

7 .1. Tuto Smlouvu mohou Smluvnf strany ukončit Jen z důvodů uvedených v této Smlouvě 

7.2. ObJednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z následujlcich duvodů · 

a) Poskytovatel je v úpadku ť:i zahajil viastnlm návrhem msolventnl rrzenr, Poskytovatel 
vstoupil do likvidace č1 mu byl jmenován opatrovnlk; 

5 



b) Poskytovatel podstatně poruš! své povinnosti dle této Smlouvy, a to zejména nenl schopen 
po dobu delšf 3 (slovy: trl) pracovnfch dnu plnit své povinnosti dle této Smlouvy nebo 
Poskytovatel nebude mlt uzavrenou plsemnou dohodu o uznáni za zaměstnavatele na 
chráněném trhu s pflslušným úradem práce dle článku 3 odst 3 1 této Smlouvy nebo 
Poskytovatel nevlož! údaje o poskytnutém plněni do evidence vedené Ministerstvem prace 
a soclálnlch věci rádně a včas dle článku 3. odst 3.2 této Smlouvy; 

c) Poskytovatel se opakovaně dopustil porušeni této Smlouvy nebo i pres výzvu pokratuje 
v porušováni této Smlouvy po dobu delš110 (slovy deseti) kalendářnlch dni: 

d) Poskytovatel prestane držet či ztratr (z jakéhokoliv důvodu) jakékoliv oprávněni k plněni 
predmětu této Smlouvy: 

e) Poskytovatel bez plsemného souhlasu objednatele postoupf či prenese (nebo jinak 
pfevede) jakékoliv ze svých práv či povmnostl vyplývaJiclch z této Smlouvy nebo postoupl 
celou tuto Smlouvu; 

f) Poskytovatel použlvá či využfvá Vybaveni k jiným účelum, než k plněni povinnosti dle této 
Smlouvy. 

7.3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z násfedujlclch důvodů· 

a) Objednatel je v prodlení s uhrazenlm jakékoliv častí odměny po dobu delšl než 3 {slovy: tfl) 
měslce a na porušeni této povinnosti Poskytovatel Objednatele plsemně pred uplynutlm 
uvedené lhiJty upozornil: 

b) Objednatel podstatně poruš! své povmnosti dle této Smlouvy 

7.4. Smluvnl strany se dohodly, že odstoupeni od smlouvy je účinné k poslednlmu dni následujlcího 
kalendái'nlho měslce po dni, ve kterém došlo k doručeni odstoupeni od této Smlouvy druhé 
Smluvnf straně Odstoupeni od smlouvy pro podstatné porušeni této Smlouvy je účtnné ke dní 
doručeni odstoupeni druhé Smluvnr straně 

7.5. Smluvnf strany jsou oprávněny kdykoliv vypovědět tuto Smlouvu s výpovědnl dobou 8 (slovy: 
osmi) měslců. 

8. Sankce 

8.1 V pflpadě , že Poskytovatel nezajisti plněni této Smlouvy v souladu s podmínkami uvedenými 
v pNioze č. 2, je Poskytovatel povinen za kaidý jednotlívy přlpad porušeni uhradit smluvnl pokutu 
ve výši 50.000,- Kč 

8.2. Poskytovatel je povmen uhradit smluvnl pokutu ve výši 20 000,- Kč za každý jednotlivý pflpad 
porušeni povinnosti dle této Smlouvy spočivajlcl v nedodrženi kvality zpracováni dokumentů tj. 
zejména tisku či scanu. v nedodrženi kvality papfru dle přllohy č 3, ztrátě dokumentů či 
poškozeni Vybavenr. 

8.3. V pffpadě , že Poskytovatel poruš! své povinnost• uvedené v článků 6. odst. 6.3 až odst. 6.8. této 
Smlouvy nebo povinnosti dle člénku 3. odst. 3 1. nebo odst 3 2. této Smlouvy, je povinen za 
každý jednotlivý pfipad porušeni uhradit smluvnl pokutu ve výši 100 000,- Kč, 

8.4. Smluvni pokuty jsou splatné ke dnt doručeni vyzvy k uhrazeni smluvnl pokuty. Ujednáními o 
smluvnfch pokutách nenl dotčeno právo ObJednatele na náhradu škodu. 

6 



9. Odpovědnost za vady 

9.1. Poskytovatel odpov[dá za ve~keré vady, které neodpovidajl svoji kvalltou, provedením, 
vlastnostmi této Smlouvě nebo dohodnutým technickým normám nebo požadavkům Objednatele 
či jeho zákaznlka 

9 2 ObJednatel a jeho zákaznici jsou oprávněni kdykoliv upozornit Poskytovatele na vady, ktery je 
pov1nen vady odstranit ihned V pflpadě, že Poskytovatel vadu v uvedené lhůtě neodstranl, tak 
Je povinen s Objednatelem či Poskytovatelem sepsat plsemný protokol o uplatněni pra.v z vad a 
reklamaci vyrešit nejpozději do 10 (slovy: deset1} katendámlch dnÍJ V pNpadě, že Objednatel t1 
zákaznfk bude tr\lat na odstraněni vady, tak Poskytovatel vadu odslranl čr poskytne nové plněni 
i pfed uplynutlm lhůty k vyrlzenl reklamace vad. 

10. Důvěrnost informací a och rana osobních údajů 

1 0 .1. Smluvnl strany berou na vědomi, že jakékohv 1nformace, které zlskaly o druhé Smluvnl straně, 
Jakož 1 informace, o kterých se doz.vl v souvlslosU s plněnlm této Smlouvy, jsou důvěrné a 
Smluvnl strany si nepfejl jeJICh zverejněnl. Smluvnl strany se proto zavazuji, že neposkytnou tyto 
důvěrné informace Jakékoliv tretl osobě s tlm, že pov1nnost dle tohoto článku trvá i po ukončeni 
platnosti této Smlouvy 

10.2 . Povinnost mlčenlivosti o duvěrnych informaclch SJednaná v tomto článku se netýká informaci 
vefeJně známých, vefeJně pflstupných Č1 povmně zvetejňovaných , pokud se nestaly vefejně 
známé nebo dostupné z dŮVodu poru~enl povinnosti mloonllvostJ stanovené touto Smlouvou. 
Osobnl údaJe JSOU v~ak chráněny vždy 

10.3. Smluvnf strany se zavazuji, že budou osobnl údaJe zlskané čt zptlstupněné na základě této 
Smlouvy nebo v souv1slosti s plněním povmnostf dle této Smlouvy, zpracovávat v souladu 
s právnlmi ptedpisy, a to zeJména v souladu s narizenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o O<;hrané fyzických osob v souv1slosll se zpracovánlm 
osobnlch údajů a o volném pohybu těchto udaju a o zru~enl smém1ce 95/46/ES (obecné naflzenl 
a ochraně osobnlch údajů) 

1 0.4. Poskytovatel se dále zavazuje, že zaváže své zaměstnance k ml~nHvosti o jakýchkoliv 
skutečnostech a osobnlch údajích, které se jeho zaměstnanci dozvl nebo mohou dozvědět 
v souvislosti s plněním svých pracovnlch úkolu, a to včetně skutečnosti a osobnich údaJů které 
se dozvi náhodou. 

10.5. Poskytovatel učml nezbytná opat!enl, aby ve~keré skutečnosti čl osobnl údaje, které bude mlt 
k dispozici z důvodu plněni povmnosti dle této Smlouvy, zabezpečil a skutečnosti a osobnl údaje. 
které nejsou nezbytné k plněni povinnosti dle této Smlouvy, trvale smazal či zničil Poskytovatel 
zejména nenl oprávněn uchovávat jakékoliv elektronické či listinné kopie, ledaže je to nezbytné 
pro splněni jeho povinnosti dle této Smlouvy 

10.6. Poskytovatel se zavazuje poskytnout saučmnost pfi kontrole plněni povmnosti vyplývajlcl 
z ochrany osobnfch ůdaju a je povinen mformovat Objednatele o veškerych opatrenrch, které 
mohou zlep~it ochranu osobnlch udaju 

10.7. Smluvnl strany JSOU oprávněny zpracovávat osabni údaje pouze pověfených osob a 
zaměstnanců Smluvnfch stran za účelem tádného sptněni této Smlouvy nebo za ueelem 
nezbytným pro splněni právnf povinnosti. 

1 0.8. Smluvnl strany JSOU povinny Sl poskytnout součmnost pro vyflzenl uplatněných práv subjektu 
údaJ u 

10.9. Smluvnl strany nejsou oprávněny asobnl údaje zpracovávat pro vlastni potfebu či pfedávat tfetlm 
osobám bez vědomr druhé Smluvnl strany. Osobnl údaJe nesmí být bez souhlasu druhé Smluvnl 
strany pfedávány m1mo územl Evropské ume. 

7 



11. Doručování 

11.1 . Nenl-h stanoveno jinak, každý pokyn, výzva, sděleni , potvrzeni a Jína oznámeni. se budou 
považovat za i'ádně učměná, jestliže budou vyhotovená v plsemné podobě, podepsána 
oprávněným zástupcem odesilatele a zaslána na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo 
doručena a potvrzena osobně 

11 .2. Ve~kerá právnf jednáni směfujícl ke změně nebo zániku této Smlouvy musí být druhé Smluvnl 
straně doručena vtdy plsemně. 

11 3. V pochybnostech se má za to, že zásilka byla doručena druhé Smluvnl straně uplynutrm tretlho 
pracovnfho dne od odesláni doporučené zásilky prostfedn1ctvlm držitele poštovni licence 

12. Závěrečná ujednánr 

12.1. V pi'fpadě , že některé ustanoveni této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčtnným či nevymahatelným nebo bude-li pflslušným orgánem neplatným shledáno, zůstávaji 
ostatní ustanoveni této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanoveni 
nebo z jeho obsahu anebo z okolnosti, za mchž bylo uzavfeno nevyplývá, že je nelze oddělit od 
ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvnl strany se zavazuji nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanoveni této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovldá nejlépe ustanoveni původnlmu a této Smlouvě jako celku. 

12.2. Smtuvnl strany výslovné Sjednávajl, že uvefejněnl této Smlouvy v regrstru smluv dle zákona č 
340/2015 Sb , o zviMtnlch podmlnkách učmnosb některých smluv, uvefejňovánl těchto smluv a 
o regrstru smluv (zákon o reg1stru smluv) zajísti Objednatel 

12.3. Smluvnr strany výslovné souhlas! s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl m Prahou, která je vefeJně pfistupná a která obsahuje ůdaje o smluvnlch 
stranách, pfedmětu smlouvy, čfselné označeni této Smlouvy a datum jeJiho podpisU. Smluvnl 
strany prohlašuji, ze skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažujl za obchodnl tajemstvl ve 
smyslu § 504 OZ a udělUJI svoleni k jej1ch už1tr a zvefejněnl bez stanoveni jakýchkoli dalšlch 
podmlnek. 

12.4. V souladu s§ 43 odst 1 zákona č 131/2000 Sb., o hlavnlm městě Praze, ve zněnl pozdějšich 
předpisů, trmto hlavni město Praha potvrzuje. že uzavrenl této smlouvy schválila Rada hlavn!ho 
města Prahy usnesenlm č 2706 ze dne 23. 10. 2016. 

12.5. Objednatel je osobou povmnou spolupůsobit pfi výkonu fmančnl kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z verejných Výdajů podle § 2 plsm e) zákona č 320/2001 Sb .• o 
finančnl kontrole ve vefeJné správě a o změně některých zákonu ve znénl pozdéj~lch pfedp1sú 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout součinnost pro pr!padný výkon finančnl kontroly. 

12.6. V pflpadě , že se vyskytne Jakákoli pfekážka, zejména prodlenl Objednatele s poskytnutlm 
součmnosti. které by podmu'1ovalo plněni Poskytovatele, okolnosti vylučujlcl odpovědnost dle § 
2913 odst. 2 OZ apod . která by mohla mltjakýkoli dopad do terminu plněni , má Poskytovatel 
povmnost o této pfekátce Objednatele plsemně mformovat. a to nejpozději do pěti (5) 
kalendáfnlch dnu od okam!Jku, kdy se tato ptekážka vyskytla Pokud Poskytovatel v této 
péhdennllhOtě o pfekážkách pisemné neinformuje. zanikajl veškerá práva Poskytovatele, která 
se na existenci p.fisluSné prekážky váži, zejména Poskytovatel nebude m!t nárok na jakékoli 
posunuti terminů plněn! 

12.7. Veškeré právní vztahy mez1 Smluvnlmi stranami neupravené touto Smlouvou se rrdl českým 
právnlm Mdem. zejm. OZ 

12.8. Tato Smlouva má následujici prllohy 

- Pflloha č. 1- Vybaveni, 
- Pflloha č 2 - SLA 

8 



- Pflloha č 3 -Kvalita papíru. 
- Pffloha č 4 - Hodnotící tabulka 
- Pfiloha e. 5 - Kopie pojistné smlouvy 
- Pffloha e. 6 - Clenové realizačnlho týmu. 

12.9. Tato Smlouva byla vyhotovena v šesti stejnopisech, pi'ičemž Poskytovatel obdržl Jeden výtisk 
této Smlouvy a Ob;ednatel obdržl pět výtisků této Smlouvy 

12.1 O Smluvní strany prohlašuji, že s1 tuto Smlouvu pred jej lm podptsem pozorně přečetly, jej i mu 
obsahu porozuměly , že byla uzavrena po vZájemném projednáni, že Jim nejsou známy žádne 
důvody, pro které by tato Smlouva nemohta být rádně plněna , nebo které by zpúsobovaly 
neplatnost této Smlouvy a ze se nepfičf dobrým mravům a neodporuje zákonu a na dukaz toho 
pripojuJf své vlastnoručnl podpisy. 

12.11 . Smlouva nabývá platnosti ke dm JeJiho podp1su ze strany obou Smluvnlch stran a úč1nnost1 
nabývá okamtJkem jejlho zvefeJněnl v registru smluv podle zákona č 340/2015 Sb , o zvláštních 
podmfnkách účinnosti některých smluv, uvefejflovánf těchto smluv a o regtstru smluv, ve zněnl 
pozdějších pfedp~sú. UvefeJněnl této Smlouvy v registru smlu\1 zajisti ObJednatel. Ode dne 
podpisu této Smlouvy oběma Smluvními stranami, jsou Smluvnl strany jeJ lm obsahem vázány. 

Za Objednatele 

V Praze dne ..... L~ .. :JJ ~)0.18 

Hla" a 
Ing. Iveta Pekárková 
J'editelka odboru služeb MHMP 

Za Poskytovatele 

V Praze dne 1 4 · 11- 2018 

9 



Výrobce Typ výrobní číslo Popis zař datum 

pořfzenf/insta lace 

Océ TCS520 552008880 velkoform. Tisk/kop/sken 10.10.2008 

Océ CS650 U020002282 ColorA3 03.06.2008 

Océ VP2070 275004308 Black 26.02.2010 

Océ VP2110 236400369 Black 26.08.2009 

Océ CS665 AOUOW21000196 ColorA3 19.05.2010 

Canon IRAC9060 GNT30169 Color A3 29.08.2011 

Océ VP120 698000275 Black 30.11.2011 

canon IR-AC9280P LVG00771 ColorA3 23.05.2013 

Canon IR-AC9280P LVG00967 Color A3 04.12.2013 

Canon lmagePRESS CS QKM03037 Color A3 15.12.2015 

ST. Rýhovad perforovací perforace a ohyb A4 18.11.2003 

Bindomatic 5000 ST. Tavná vazba 18.11.2004 

NPH 1200 Laminovač 30.08.2005 

Filux LP330TD Laminátor 19.05.2010 

DUP 11 DUYP803315 Věžový duplikátor 24.09.2010 

DUP ll DUP8035765 Věžový duplikátor 26.11.2013 

xu 138 PU01950104 Tepelná vazba 27.11.2013 

lihit K1013 K603 Děrovačka 04.05.1990 

Serebind 200 Vázací stroj 09.12.1992 

Rapid 101 Sešívačka 09.01.1996 

Vazač 29012008 Vázán( plastových hřbetů 27.02.2008 

EBA 551-0 6329717 Řezačka hydraulická 29.03.2012 

USM 14 13678 Sešívačka vysokokspacitní 26.11.2013 



P,t-/~e>4a... ě. 2 J'L A 
Služba Obsah Odpovědnost Termrn Záznam 

zaškoleni a proběžné doškolen! v vždy po nástupu nového pracovn!ka 
a) certifikát o zaškoleni pracovnfka 

1 Proškolenl obsluhy potřebném rozsahu pro práci v objektech specialisté objednatele dodavtele, přlpadně skupinová 
b) prezenčn! listina školeni 

MHMP- bezpečnost, vnltl'nl předpisy apod doškolován! dle potreby 

zakázkový list, podepsaný v 
Dle Předmětu plněn! VZ • černobílý a okamžiku předáni hotové zakázky 

Realizace reprografických 
barevný tisk (formát A3-A5),černobRé a ponděll7 30 • 17 00, úterý 7 30 -16 Objednatelem i Poskytovatelem, 

2 barevné kopírováni (formát A3-A5),vazby poskytovatel 30, stfeda 7 30 - 18 00, čtvrtek 7 30 - obsahujíc! datum, čas a hodnotu 
pracl a laminován!,dalši ručnl práce, výroba 16 30, pátek 7 30-16 00 zakázky (dále jen "zakázkový list"} 

vizitek, pozvánek, prezentaci, prokazek, nebo elektronický komunikační 
karet, skenován! černobllé I barevné, nástroj 
velkoformátový čemobRý tisk 

zabezpečení vyhotoveni požadovaných 

Zajištěni náhradního mlsta 
dokumentů v některém z reprocenter a) označení na zakázkovém listě 

3 poskytovatele za ceny platné pro poskytovatel v mimořádných přlpadech nebo v elektronickém 
plněni - centrálnl pracoviště 

Objednatele (dle podmínek komunikačnlm nástroji 
specifikovaných ve smlouvě), 

Sledování monitorovaclch mechanismO 
Objednávka spotřebnlho materiálů -

Objednáváni spotfebnlho 
jednotlivých zařlzenl, lýkajlclch se pracovnici poskytovatele 

Nejpozději do druhého pracovního dne standardizovaný formulář (fax, 
4 

materiálu 
spotřeby provoznlctl materiálů, a jejich v reprocentru 

od objednávky email) nebo pomoci objednávkové 
doobjednáni v pflpadě dosaženi tzv. Objednatele 

aplikace poskytovatele 
Hmitni hodnoty (30%) 

Kontrola reprografických 
Okamžitě při Identifikaci potřeby. 

Jedná se o zejména o tonery, barevné pracovníci poskytovatele Poskytovatel garantuje nepřerušení 
5 

zaflzenl a doplňováni 
jednotky, sponky atd., kontrolu jejich stavu v reprocentru provozu, d!ky využiti pojistných zásob 

Záznam o doplněni spotřebního 
spotřebnlch a dalšlch 

a doplněni Objednatele spotřebních materiáhl pflmo na 
materiálu. 

provoznlch materiálů pracovišti 

L__ 



nahlášeni problémů do 5 min. od jeho 

zaměstnanci poskytovatele na pracovišti 
vzniku, garance servisnlho zásahu do 

Objednatele neprodleně kontaktuji v 
6 pracovnlch hodin, garance opravy do 

Nahlašovánf a koordinace pffpadě technických problém ll zařízen! 
pracovnici poskytovatele 48 pracovnfch hodin. Poskytovatel Evidence dispečinku poskytovatele, 

6 
servlsnfch zásahl.! a oprav servisnl dispečink poskytovatele, definuji 

v reprocentru v~ k dlky zálohovateinosti strojil, Výpis z Internetové helpdesk 

problém, jeho závažnost a nutnost zásahu 
Objednatele případně. externí záloze kapacit, aplikace, Servisní protokol 

v čase 
garantuje, že nevznikne prodlenl v 

plněni zakázky delšl než 1 hod oproti 
očekávanému pllvodnlmu terminu 

Služby poskytovatele, zabezpečené na 
základě požadavku Objednatele mimo 

Pro pohotovostnl služby není 
řádnou pracovnl dobu. Tyto mimořádné pracovnici poskytovatele 

stanoveno ohraničeni (tedy existuje 
Plsemná objednávka pohotovostní , 

služby se skládajl z přesčasové práce v reprocentru 
režim 24x7). Objednatel musl v 

služby Objednatelem. Plsemná 

7 Pohotovostnl služby 
zaměstnanců poskytovatele, pfípadně Objednatele, objednávku 

přlpadě požadavku na pohotovostnl 
akceptace pohotovostní služby 

mimořádné servísnl pohotovosti při pohotovosti schvaluje 
služby předem tuto skutečnost Poskytovatelem. Zakázkový list - po 

realizaci kritických zakázek (např. o manažer projektu 
plsemně oznámit Poskytovateli, a to 

ukončeni mimořádné pohotovostní 
vlkendech atd.). Ceny takových služeb se poskytovatele 

minimálně s 5 denním předstihem. 
služby 

řldl speciálnfm ceníkem, vytvořeným 
dohodou obou smluvnlch stran 

Znamená fyzické nebo elektronické pracovnici poskytovatele 
doručen! výsledné zakázky k rukám v reprocentru 

Do 30 min. od zhotoven! zakázky v 
Distribuce hotových zakázek osoby, která zakázku k realizaci Objednatele nebo dalšl Zakázkový list na službu doručeni 

8 
na pracoviště uživatele objednala. Ceny takových služeb se řfdf · pracovnici poskytovatele 

pi'fpadě lokality Mariánské náměstf, do 
(distribuce dokumentů) 

speciálnlm cenlkem, vytvořeným dohodou pověřeni takovou činnosti 
90 min. v případě jiných lokalit v Praze 

obou smluvnlch stran (napf. kurýr) 

Poskytovatel zajistí v prípadě zájmu 
Objednatele také dalšl služby, které 

Zprostředkováni výroby nejsou technicky/časově realizovatelné v stanoveno individUální dohodou obou 
Objednávka dané služby. Cenová 

tiskových výstupll na jiných reprografickém pracovišti. Jedná se např. manažer projektu smluvnfch stran, na základě 
9 

technologiích nebo u jiných o dodávku ofsetových materiálů, potisk Poskytovatele specifikace očekávaného rozsahu 
nabídka Poskytovatele. Zakázkový 

subjektll karet aj. Ceny takových služeb se fídf služby 
lisl 

speciálním cenfkem, vytvořeným dohodou 
obou smluvnlch stran 

--- --·-··-· ---------····- ---- --------- -



objednatel, pracovnici CR 
10 Kvalita tisku - kontrola subjektivnl posuzováni kvality tisku poskytovatele, servisnl 1 xdenně Protokol o kvalitě tisku 

pracovnici poskytovatele 

komplexnl měsíčnf fakturace dle cenové 
účtárna poskytovatele na 

základě smluvnlch a) faktura 
11 Fakturace 

p10ohy a dle zakázkových listů. 
podmfnek (paušálnl 1 x měslčně b) rozúčtováni v elektronické 

Rozúčtováni dle nákladových středisek 
hodnoty) a zakázkových podobě 

(pouze v prfpadě zájmu Objednatele) 
listů 

zajištěni přijmu i výdeje elektronických i součinnost objednatele a 
na základě zakázkových listC1, nebo 

12 Pfljem zakázek - výdej průběžně elektronického komunlkačnlho 

I 

paplrových úloh poskytovatele 
nástroje, tennlny viz SLA 

zakázkový list, nebo na základě 

Realizace zakázek v 
Zpracováni zakázek, které nelze z pracovnici poskytovatele elektronického komunikačnfho 

13 
ostatnlch reprocentrech 

konkrétnlho důvodu realizovat v lokalitě v reprostredlsclch dle požadavku nástroje, cena bude pfedběžně 
(napt. časová tlseil) poskytovatele odsouhlasena na zakázkovém listě 

nebo e-mailem 

Důsledná kontrola podkladC! pro 
pracovníci poskytovatele 

Každý zakázkový list bude 

14 Kontrola kvality výstupů 
zpracováni zakázky e realizovaného 

v reprocentru Průběžně 
parafován pracovnlkem 

výstupu pred odevzdáni pracovnfkovi poskytovatele, který byl za 
poskytovatele 

Objednatele 
zpracovánlzakázkyzodpovědný 



Vyplňováni zakázkových listů dle 
požadavku na zpracováni dokumentu. pracovnici poskytovatele 

15 Evidence zakázek 
Před započetlm zpracováni zakázky sdělí v reprocentru 

Pro běžně 
Zakázkový list, nebo elektronický 

vždy objednatel člslo nákladového Objednatele a pracovnik komunlkačnf nástroj 
střediska, na které bude zakázka Objednatele 

účtována 

Poskytovatel umožni odběrateli tisk/kopie 
pracovnici poskytovatele 

na vybraný spotfebni materiál. Ceny Objednávka dané služby. Cenová 
16 Spotfebni materiál 

takových služeb se rrctr speclélnlm 
v reprocentru 

Pro běžně nabldka Poskytovatele, Zakázkový 
(speciality) 

vzorníkem a cenlkem, vytvořeným dohodo 
Objednatele a pracovnlk 

lisl 
obou smluvnlch stran 

Objednatele 

--·-·---·- ~-·~ 



1} Reprografický papír bílý pro produkční černobílý malofonnátový (do 
FA3) reprografický tisk 

• Gramáž 80g/m2 
• Bělost dle ClE 163 až 173 (ISO 11475) 
• Opacita minimálně 92 % 
• Archivovatelnost dle ISO 9706 
• Ekologičnost dle FSC nebo PEFC 

2) Reprografický papír bílý pro produkční barevný maloformátový (do 
FA3) reprografický tisk 

• Gramáž 90g/m2 
• Bělost dle ClE minimálně 161 {ISO 11475) 
• Opacita minimálně 92 °/o 
• Ekologičnost dle FSC nebo PEFC 

3) Reprografický papír bílý malofonnátový (do FA3) určený pro tisk 
barevných vizitek 

• Gramáž 250g/m2 
• Bělost dle CIE minimálně 157 {ISO 11475) 
• Opacita minimálně 96 % 
• Ekologičnost dle FSC nebo PEFC 

4) Rolový reprografický papír bílý určený především pro tisk a 
kopírování velkoformátové technické dokumentace (do FAO+). 

• Gramáž 75 - 80g/m2 
• Bělost dle CIE minimálně 161 (ISO 11475) 
• Opacita minimálně 92 Ofo 

• Ekologičnost dle FSC nebo PEFC 



~ ~ 

I 
~ i 

l:l 
! $ 
j ~ 

.i 
c 
i 
1 
:ii .. 
~ 
E 

i 

c 
i 
I 
I! 
'i • ., 
5 

a ! 
~ 

:z: ~ 

~ § 
.ll ~ 
~ ~ 

i 

li 
"ll 1.1 "ll "ll "ll "ll ~ .) "ll "ll "ll "ll "ll "ll "ll >i. ;:;; 'll "ll \j 
:li ll 51 a ~ ~ 

' 
M 

~ 
:l :s ! 

~ 
~ Ol S1 8 s ~ . . 

i . f )! = ::1 - ! fl ~ !! ~ I E '"' ~ j l :r. 
~ ;: ~ " . ':1 . 

I! 
~ s 

! 

" 
! 

" 
f : 
o o 

1 

'll "ll i 'll "1 'll "ll "ll ~ 'll 'll 'lj 'll 'll "ll "ll "ll 'll 'll 'll 'll "ll 

I ~ 3 ~ 
H :::1 ~ ::: ! ;; :;: :: ;I fJ ~ ::: s ; ; .. s ~ ~ :; :: ; 

" 
~ "' ~ 

. ~ "' o - ~ 

I 
3 § 
1 
i 

l 
i 
'! 

I 
t 
i 

~ ~ § ~ - .. H § lit .. i : .. ~ ~ :! ~ ! a 
lf 

.. ... 
= 

.: 

ll 
E 
'I! 

1 ~ i Jl .12 Jl .12 ~ Jl .ll J:l ll Jl Jl Jl Jl Jl Jl J:l Jl .12 Jl Jl .ll Jl 

~ ~ 

! 

J ů 
~ 

. o . .: -3 .: 2 : ~ H ; 

~~ t ~~ 
1! 

~~ i - ! 4 1~ 1~ ~ • lt ! 
~l !~ l~ t== 

i> 

1 :s a c 
-I!! H !t ~ ~ ~ .. 

i " ÍI 
H :1 ~ ·"' ..,I!: • '; H < 

~ j ~r~" l" ji H li 1 1 1 i ~~ 
! c &-:: :1 ::! '! j ~!e ! . • ! - ~ j- l 1 i i !i .e 

I !~ i2 H I 1 - ~ ~ : ~1 
I~ I ~ l 

·~ "Ir -~ 1 1 I t i ~~ !-a .... ~! ~ I Mj! Ji lJ AJ JI tj ll i ! ~ 1 .. f i i il li~ i i o.l lj E E ~~ .L ~ ~ ~ ~ f ; i! A ll:-! 

J • 
~ 

c ... . '8 c 

~ 
! ~ 

s ... t ~ f ~ 
I! • ~ · I .... :;:! ... 

~ IS i IS i ..... .... 
S!. ~~ u 

~ 
~ ~ t ~ ~ .e t i ! ~ ~ i j, ll ! 1. .i t t .i t tt ~ li .a i ~ r i ~ ~ 

j J i i I ] ] . i I ! l ~ 1 ] 1 l j 1 1 ji 

'! ~ i i 1 ~ ~ ! ] ~ _I 8 8 8 8 o & .!! 8 8 8 .!! .a j . ... 
~i o o o o o o " o o o o o o o o o o o o o o 

t a 

I 
c 

'i 

i 



c . Ke>/" / t!. ./" e> / ~ ;, /ke , ./'- ./...,._ v J'" 

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

POJISTNÁ SMLOUVA 
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 20853131-98 

SMLUVNf STRANY 

Pojišťovna 

V118 

česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16; Nové Město, 110 00 Praha 1, teská republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstřfku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

Pojistník 
Název EDM (Entre Direct Marketing) s.r.o., dále jen EDM (Entre Direct Marketing) s.r.o., zapsaná 

v obchodním rejstl'lku MS Praha dne 21.3.1996 sp.zn. (44082 
11::0 
Adresa 
Plátce DPH 

61057509 
K Bnému vrchu 8, 193 00 Praha 9, ČESKÁ REPUBLIKA 
ANO 

Korespondenční adresa je shodná s adresou popstnlka 

Pojiftěný 
Pojištěný je shodný s pojistnlkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak. 

Správce poJistné smlouvy 
Tuto pojistnou smlouvu má ve 

I. POJISTNÁ DOBA 
Pojištěni se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 9. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednáni této pojistné smlouvy. 
Tato pojistná smlouva se sjednává s automatlckou prolongaá. Datum obnovy je stanoven na 1. 9. každého kalendářnrho roku. 

U. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ 

( 

Poř. 

~ Po]l~těnl obecné odpovědnosti 
~ev poJištěn[ 

Celkové ročnl pojistné 

• Pojistné po zaokrouhleni, slevách I přirážkách dle Vyúčtováni pojistného. 

UL ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

A. PO)IŠTĚNf ODPOVĚDNOSTI 

Datum 
úanMstl 

1. 9. 2018 

PoJistné* 

Toto pojištěni se řidl V~eobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P·Ol/2018 (dále jen 
• VPPMQ-P") a ujednáními této pojistné smlouvy. 

1.1. Odpovědi pofistnlka na dotazy poJllťovny 
Výše pfljmO z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje poji~těnl a které jsou předmětem daně z přljmll, 
popř. předpokládané přijmy v Kč 

1.2. Rozsah poJlltěnl 

Kód produktu: DP002/1 

1.2.1. Fbjíštěnl se sjednává pro případ právnlm předpisem stanovené povinnosti pojištěm'!ho nahradit škodu či újmu při ubllženl na zdrav! 
nebo usmrceni vzniklou jinému v souvislostí s: 
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodnlho rejstřlku vedeného MS Praha v Praha, č.: C44082, ze dne 21. 3. 1996, který je nedflnou 

souZástl této pojistné smlouvy a tvoři jej! pfnohu. 

www.cc~kapojistovna.cz S1n!IO 1 z 4 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva číslo 

Stav k datu 
20853131-98 

1. 9. 2018 

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj poji~tovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastnfk pozemnl komunikace povinen uhradit 
z dllvodu ručenl za splněni povinnosti k náhradě ~kody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskytnuta pouze v rozsahu, 
v jakém by vzniklo právo na pojistné plněni v pflpadě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a předmětnou ~kodu o újmu by zpOsobii 
sám. 

1.3. Sjednanj pflpojl~těnl 
1.3.1. Dololka V723 Pojl!těnl odpovědnosti za ikodu na poji!těným pl'ev:utfch nebo utivaných hmotných movitých věcech 
Odchylně od ustanoveni článku 24 bodu 2 plsm. a), b) VPPM~ se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na 
hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných mOIIitých věcech převzatých pojištěným, jež majl být před~tem 
jeho závazku. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 
a) vzniklé opotlebenlm, nadměrným mechanickým zatržením nebo chybnou obsluhou, 
b)vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravnlch smluv, 
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajldch zařlzenlch, 
d) vzniklé na zvlřatech, 
e) vzniklé ztrátou nebo oddzenfm hmotné movité věd. 

1.3.2. Doložka V112 Pojištěni náhrady za nemajetkovou újmu 
Odchylně od článku 22 bodu 1 a ďánku 24 bodu 7 plsm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se nad rámec základnlho rozsahu vztahuje 
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, ne! při 
ubl/ženi na zdraví nebo usmrcenl 
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost poji!těného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se 
zpracováním osobnlch údajů. 
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálnlm obtěžovánlm nebo zneužlvánlm; 
b)vzniklou zaměstnaná pojištěného. 
Výluky z poji~těnl uvedené v ďánku 3 a 24 VPPMO-P plat! přiměřeně i pro toto pojištěni. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plněni 500 000 Kč, nenl-li dále uvedeno jinak. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územnlm rozsahem ~eská republika. 

1.4 . Zvláštrú u)ednánf 
1.4 .1. Doložka V99 Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou na životnlm prostředl 
Odchylně od ustanoveni článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 plsm. b) VPPMO-P se ujednává: 
Pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životnlm prostledl, a to v rozsahu dále uvedeném. 
Pfedpoldadem vzniku práva na pojistné plněni je, že v do~ trvánl poji.~těnl nastala jak škodná událost, tak prvnl projev prvnl škody 
plynouc/ z této škodné události. Škodnou události se v tomto p'flpadě rozuml náhlá, nahodil~. mimořádná, částečně nebo zcela 
neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životnlm prostředl v souvislosti s činnosti pojištěného uvedenou 
v pojistné smlouvě a na územ! vymezeném v pojistné smlouvě. 
Pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu pfiměřených nákladů (s použitlm metod známých v době, kdy se započalo 
s opatřeními) na zamezení, odstraněn~ neutralizovánl jakéhokoliv úniku, výtoku, šlřenl nebo vypouštěni nebezpečných chemických látek, 
látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/2011 Sb., o chemických látkách a chemických 
směslch a o změně některých zákonů (chemický zákon), ve zněnl pozdějšlch pfedpisO ke kterému došlo nebo docházl následkem škodné 
události. Podmlnkou pro poskytnutí pojistného plněni p1itom je, že ze škodné události bezprostředně hroz! vznik škody či újmy při 
ubllženl na zdrav! nebo usmrceni fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojištěného. jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 
VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řizenl, náklady ffzeni o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného 
vynaložené v souvislosti s mlmosoudnlm projednávánlm práva na náhradu škody či újmy) uhradl pojišťovna maximálně do výše sublimitu 
pojistného plněni ujednaného pro tuto doložku. 

1.4 ..2. Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v roZS<Ihu této doložky dále nevztahuje na povinnost 
pojištěného nahradit škodu či (Jjmu: 
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v obdobl války či mimo ně, 
b) vzniklou působenlm elektrických nebo magnetických poll nebo elektromagnetických zářenl, 
c) vzniklou pOsobenlm jakéhokoliv zdroje ionizujíclho záfen~ 
d) vzniklou poškozen!m, zničenlm nebo ztrátou majetku, který je součástí přfrodnlho nebo kultum!ho bohatstvf, změnou, poškozenlm 
nebo znlčenfm charakteristických aspektů krajiny, vyhynutlm živočišného nebo rostr.nného druhu, nebo způsobenlm ekologické újmy, 
e) vzniklou poškozenlm přirozeného stavu nebo podmlnek pOdy, vzduchu, ovzdušl, jakéhokoliv vodnlho toku nebo vodnfch ploch, flory 
nebo fauny, pokud tento majetek nenl ve vlastnictvlládné fyzické nebo právnické osoby, 
f) vzniklou na planě rostoudch rostlinách a volně ži)ldch živoóšlch, 
g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolnýrn púsobenlm nebezpečných látek nebo bě.žným vlivem provozu na okol!, 
h) způsobenou zneďštěnlm životnlho prostředl z dob dflvějšlch, než je škodná událost, 
i) vzniklou v dúsledku porušeni obecně závazných norem a opatfenl vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušeni bylo 
nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnlmu orgánu nebo kompetentním Hdldm pracovnlkOm pojištěného pfed vznikem škodné 
událost~ 

Cos~ po)IJiovna a.s., Spálená 75/16. Nové M!sto, 1'10 00 P"ha 1, i:e51Q republika, ICO: 45272956, 
zops<M1il v obchodnfm rojslllku u Mktsklho soudu v Ptllzo, spisová z...& B 1464 W\~W.Cc'ikapoJistovna.cz 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA Pojistná smlouva člslo 

Stav k datu 
208S3131-98 

1. 9. 2018 

j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly nebo 
musely být známé pojištěnému, statutárnlmu zástupci nebo kompetentnlm řldldm pracovnlkům před vznikem škodné události, 
k) jejlž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejšl stav vědeckých a technických poznatků 
neumožňoval, 

1.4.3. O jejllúhrady lze dosáhnoot z jiného pojištěn! pojištěného. V pllpadě, že by existovalo jiné pojištěn~ které by přlmo nebo nepřfmo 
krylo tutéž škodu ď újmu, bude se toto poji~ěn! vztahovat na tuto ~kodu či újmu při ubllženl na zdraví nebo usmrceni pouze nad 
hodnotu přesahujlcl částku splatnou jako plněni z tohoto jiného pojištěni. 

Ve vztahu k pojl~ěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na žlvotnlm prostředO 
má pojistnfk, pojištěný nad rámec povinnosti stanovených v článku S VPPMO-P tyto povinnosti: 
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku S bodu 1 písm. f) VPPMO-P, je pojistník, pojištěný povinen 
splnit do 2 pracovních dnú, ode dne, kdy se o jejfm vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný 
nebezpeé( sankce uvedené v článku S bodu 4 VPPMO.P (právo pojišťovny plněni z pojistné smlouvy odmítnout). 
b) poji~ěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odbornfka který bude přizván 
k prováděni pracl na odstraňování následků škodné události a k přlpadnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak poji~ěný 
neučinl a pověř! odbornfka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši 100.000,-Kč. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územnfm rozsahem ~eská republika. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výš 2500 Kč. 

1.4.4. Ooložka V111 Regresnl náhrady 
Ujednává se, že pojinění se vztahuje i na náhradu nákladů léb!nl vynaložených zdravotnl pojišťovnou na zdravotnl péči ve prospěch 
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávnlho jednání pojištěného. 
Pojištěn! se dále vztahuje i na regresnl náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnaná pojištěného orgánem 
nemocenského pojištěni v důsledku zaviněného protipr.ívnlho jednáni pojlštěného zjištěného soudem nebo správnlm orgánem. 
Toto poji~ěnl se vbk vztahuje jen na pflpady, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněn( z pojištěni odpovědnosti pl'i 
pracovnfm úrazu nebo nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trvánl pojištěni došlo k pracovnlmu úrazu nebo byla zjištěna nemoc 
z povoláni. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimítem pojistného plněnf ve výši 1.000.000 Kč. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává s územnfm rozsahem ~ská republika. 
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčast( ve výši 2500 Kč. 

1.4.5. Pro p1fpad povinnosti poji.štěného nahradit škodu ve smyslu ustanoveni§ 267 zákonfku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500 
Kč. 

1.4 .6. Ujednává se, že pro pojištění v základnlm rozsahu se neuplatni výluka z pojištěni wedená v ustanoveni článku 24 bodu 8 pfsm. a), 
b) VPPMO-P. Pojištěni v rozsahu tohoto ujednání se sjednává se sublimitem pojistného plnčnf ve výši 1.000.000,- Kč. 

1.5. pfehled sjednan~ch pojistných nebezpeěi 
.--; . .._..--·- --- -~ ·--· --
Pojlstni nebezpeB 

Základnl rozsah 

Doložka V723 Věd převzaté nebo užlvané 

Doložka V112 Nemajetková újma 

1.6. Pojistné 

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU 

-··- ---
Umlt/sub6mit 
poJIStného 
plněni v ta. 

10000000 

2000 000 

500000 

.~~ 

Spoluúčast územnr rozsah 
vKl 

10000 ~ská republika 

10 000 česká republika ·-----
~eská republika 

Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné vždy k 1. 9. každého roku. 

~ pojiU.,._ ;u., Sj>M..V 7S/16, Nollé Mlsto, 110 00 PYW \ ČOSIQ rcpublb, ltO: 4SZT.19S6, 
zapsana v obchodiWn rejstli<u u Mistskiho soudu v Pra.e_ spiocw~ znall<a B 1464 www.cesk:.poiistovna.cz strJ~Jz4 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

V. SPOLEČNÁA ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNf 

Pojistná smlowa člslo 
Stav k datu 

20853131·98 
1. 9. 2018 

1. Pojistnlk prohl~uje, že je seznámen a souhlas! se zmocněnlm a zproštěnlm mlčenlivosti dle přlslušných všeobecných pojistných 
podmlnek. Na základě zmocněn! uděluje pojistnfk souhlasy wedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěnýdl. 

2. Pojistnlk prohlašuje, že byl informován o zpracovc1nl jim sdělených osobnfch údajů a že podrobnosti týkajfd se osobnfch údajO jsou 
dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobnf údaje a dále v obchodnlch mlstech pojišťovny. Pojistnlk se zavazuje, že v tomto 
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámf přfpadné změny osobnfch údajO. 

3. Odpovědi pojistnlka na dotazy pojišťovny a údaje )lm weden~ u tohoto poji~nl se považuji za odpovědi na otázky týkajlcf se 
podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojlstnfk svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost 

4. Pojistnlk dále prohlašuje, že sezná mf pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmlnek. 

s. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvtáštnlch 
podmlnlaich účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smlw a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlowu 
(vč. všech jejich dodatkO) povinen uveřejnit pojistnlk, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tlmto zákonem. Pojistnlk je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, 
aby byty ve zveleji'iovaném zněnl smlouvy skryty ve!keré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informadm nezveřejňuji (předevšlm se jedná o osobní údaje a obchodnf tajemství pojišťovny, přičemž za obchodnl tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodnl pruběh; o obratu klienta, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/subllmitech plněni a výši spoluútasti; o sazbkh pojistného; o malusu/ 
bonusu. Nezajlstl-li pojistnfk uveřejněni této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhCrtě 30 dni ode 
dne jejlho uzavření, je oprivněna tuto smlowu (vč. v~ech jejich dodatků) weřejnit pojišťovna. V takovém přfpadě pojistnfk výslovně 
souhlas! s uve1ejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistnfk osobou odlišnou od poji~těného, 
pojistnlk potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněnlm této smlouvy (vč. všech jejich docT.ItkO) v registru smluv. 
Uveřejněni nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

6. Stl!nosti pojistnlků, pojištěných a oprávněných osob se doručuji na adresu pojišťovny Ceská pojišťovna, a. s~ P. O. Box 305, 659 OS 
Brno a vyřizuji se pfsemnou formou, pokud se pojistnlk, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stlžnostr se 
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národ ni banku, Na Přfkopě 28, 11S 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
poji~ťovnictvlm. 

7. V případě sporu z tohoto pojištěnf majl spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před českou obchodnf inspekci www.coi.a. 

8. Pojistnlk prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištěni a p1evzal tyto dokumenty: 
- záznam z jednán~ 
- pojistné podmlnky dle část.i 111~ 
- snebnlk poplatků. 

Vl. PŘÍLOHA 
Součásti pojistné smlouvy jsou přflohy: 
- výpisu z obchodního rejstříku č. C44082 

Pojistná smlouva uzavřena v__,P.-rc::a:Z:.:e'---------- dne 30.08.2018 v ____ hodin ___ minut 

EDM (Entre Direct Marketing) s.r.o. Ing. Pavel VIZNER 
940512705, registračnl člslo Z27348PPZ 

Podpis a razltko zástupce české popšťovny a.s~ 
pověřeného uzavřenlm této pojistné smlouvy 

~sk~ poJIUovna a.s., Spál~ 7S/16. Nové M!sto, 110 00 Praha 1. česU republiko. IČO: 45272956, 
r.opnná v obchodnlm rejstliku u Mhtského soudu v - .. Spisová :zna&a 8 '1464 www.ccskapojistovna.cl strarQ 4 z 4 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji tímto, že společnost EDM (Entre Direct Marketing) s.r.o. IČ 61057509, se sídlem 

K Bílému vrchu 2960/8, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

hodlá využít pro personální plnění veřejné zakázky především tyto pracovníky, jejichž 

postavení v rámci realizačního týmu připojuji v níže připojené tabulce: 

V Praze dne 18. 9. 2018 

Postavení v rámci 
realizačního u- činnosti 

Komplexní řfzení projektu za 
stranu Dodavatele 

Přímé řízení týmu a služby v 
lokal itě 

Zást up vedoucího, realizace 
zakázek 

Operátor reprografického Realizace reprografických 
střediska- tiskař zakázek 

Ing. Zdeněk Kadlec 

jednatel 


